
 

 Linköping Filbyter  

 

Torsdag 22:e januari kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet (direkt efter årsmötet) 

Det nya Rioja – tradition och utveckling – med Eva Sonnert 

 

Vinet Parador, som lanserades 1969 och 

sedan blev 1970-talets storsäljare, var i 

sanning inget vidare men blev en 

traditionsbrytare. Sveriges snaps- och ölkultur 

började få konkurrens från kontinentens vin 

dito.  

 

Det var när 70-talets unga på 80-talet 

önskade sig något bättre, som färdiglagrade 

kvalitetsviner från Rioja importerades i allt 

större volymer. Vi kan gott säga att de lärde 

oss svenskar att dricka vin. Mot mitten/slutet 

av 90-talet kraschade försäljningen p.g.a. att 

priserna ökade och kvaliteten sjönk. 

Svenskarna hade då hittat nya jaktmarker i 

Australien och södra Italien. 

 

Konkurrensen har framtvingat tekniska 

framsteg och stort kvalitetsmedvetande, som 

med traditionen som bas har omformat Rioja i 

grunden. Nu i oktober åkte vi med en grupp 

ner till Spanien för att återupptäcka det nya 

Rioja.  

 

Vi vill dela våra erfarenheter med er och 

kommer att prova fantastiska viner av olika 

stilar.  

 

Välkomna! 

 

 
Bodegas Baigorri fantastiska anläggning i höstskrud 

 
Resenäsgruppen framför Riscals hotell i Eltziego, Rioja Alavesa 

 

  

   

 



 

Nedanstående viner ingår i provningen: 

 

Årgång Vin    Varunummer Pris   
2009 Capellanía Rioja Blanco, Marqués de Murrieta [71142] 180 kr 
2008 Viña Salceda Reserva  [Import] 107 kr 
2007 Finca Torrea, Marqués de Riscal [71338] 249 kr 
2009  Roda Reserva  [73863] 299 kr 
2007 Imperial Gran Reserva, CVNE [71578] 320 kr 
 
 
 
Meny: En passande anrättning från Lottas kök. Kommer på hemsidan inom kort. 

 

Vin till maten: 2011 Viña Salceda Crianza [Import]    80 kr 

 

Efter maten serveras kaffe 

Pris:  350 kronor för Munskänkar och 400 kronor för gäster 

 

Anmälan sker i två steg: 

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet 

2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på bankgiro 

714-6053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast torsdag 15/1. Nu är du klar och välkommen 

på provning utan longörer med kontanter. Från 16/1 erbjuds reserver platser som inte betalats. 

 

Avanmälan och överlåtelse 

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast måndag 19/1. Senare återbud medger tyvärr ingen 

kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både 

medlemmar och icke medlemmar. 

 

Förtursregler 

T.o.m. 29/12 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munskänkar 

som anmält sig. Från 1/1 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).  

 

Med Vänlig Hälsning, 

 

Björn Sonnert 

 

mailto:vin.anmalan@gmail.com

